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Pantalon de travail MACH2 CORPORATE MCPA2

Référence : 089930

DELTAPLUS

Références produits

089930
089931
089932
089933
089934
089925
089926
089927
089928
089929
096591
096593

096595

XL

XXL

XL

XXL

XXL

Description

Toile 65% polyester/35% coton - Ripstop 260 g/m?2.

Taille cotés élastiqués. Genoux préformés.

Renfort entrejambe.
13 poches.
Norme EN ISO 13688:2013

+ Produits

Durée de vie accrue
Liseré rétro-réfléchissant

Gris/noir
Gris/noir
Gris/noir
Gris/noir
Gris/noir
Bleu marine/noir
Bleu marine/noir
Bleu marine/noir
Bleu marine/noir
Bleu marine/noir
Gris clair/gris foncé
Gris clair/gris foncé

Gris clair/gris foncé

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

