

Pantalon de travail MACH2 CORPORATE MCPA2

Référence: 089930





Références produits

Description

Toile 65% polyester/35% coton - Ripstop 260 g/m². Taille côtés élastiqués. Genoux préformés. Renfort entrejambe. 13 poches. Norme EN ISO 13688:2013

+ Produits

Durée de vie accrue Liseré rétro-réfléchissant

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE
089930	S	Gris/noir	1 pièce
089931	М	Gris/noir	1 pièce
089932	L	Gris/noir	1 pièce
089933	XL	Gris/noir	1 pièce
089934	XXL	Gris/noir	1 pièce
089925	S	Bleu marine/noir	1 pièce
089926	М	Bleu marine/noir	1 pièce
089927	L	Bleu marine/noir	1 pièce
089928	XL	Bleu marine/noir	1 pièce
089929	XXL	Bleu marine/noir	1 pièce
096591	S	Gris clair/gris foncé	1 pièce
096592	М	Gris clair/gris foncé	1 pièce
096593	L	Gris clair/gris foncé	1 pièce
096594	XL	Gris clair/gris foncé	1 pièce
096595	XXL	Gris clair/gris foncé	1 pièce